mercado em geral que recebeu, nesta data, correspondência do Wellington Management Group LLP 

(”Wellington Management”), por meio da qual informa que, em 20 de fevereiro de 2026, reduziu sua 

participação acionária na Companhia, passando a administrar 59.744.500 (cinquenta e nove milhões, setecentas e 

quarenta e quatro mil e quinhentas) ações preferenciais de emissão da Companhia, correspondentes a 4,40% do 

total das ações emitidas. A íntegra da referida correspondência encontra-se anexa a este Comunicado.  

São Paulo, 23 de fevereiro de 2026. 

Lorival Nogueira Luz Jr. 

CFO e Diretor de Relações com Investidores